PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU TRƯỜNG TH TRÀNG AN

Số: 16/TB-TrTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 17 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO

Phân công Trực Tết Nguyên Đán Đinh Dậu năm 2017

Thực hiện công văn số 52/PGD&ĐT ngày 16 tháng 01 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017;

Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ, trường TH Tràng An phân công các đồng chí trong BGH, tổ văn phòng thường trực giải quyết công việc dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017, cụ thể như sau:
	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	Thứ tư /25/01/2017
(Ngày 28/Chạp)
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	2
	Thứ năm /26/01/2017
(Ngày 29/ Chạp)
	Lê Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	01697587666

	3
	Thứ sáu /27/01/2017
(Ngày 30/ Chạp)
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	4
	Thứ bảy /28/01/2017
(Ngày 01/Giêng)
	Lê Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	01697587666

	5
	Chủ nhật /29/01/2017
(Ngày 02/Giêng)
	Trần Thị Tuyến
	TP tổ VP
	0961816758

	6
	Thứ hai /30/01/2017
(Ngày 03/Giêng)
	Trần Thị Nhâm
	TT tổ VP
	0976251298

	7
	Thứ ba /31/01/2017
(Ngày 04/Giêng)
	Trần Thị Nhâm
	TT tổ VP
	0976251298

	8
	Thứ tư /01/02/2017
(Ngày 05/Giêng)
	Trần Thị Tuyến
	TP tổ VP
	0961816758

	9
	Thứ năm /02/02/2017
(Ngày 06/Giêng)
	Trần Thị Nhâm
	TT tổ VP
	0976251298

	10
	Thứ sáu /03/02/2017
(Ngày 07/Giêng)
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	11
	Thứ bảy /04/02/2017
(Ngày 08/Giêng)
	Lê Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	01697587666

	12
	Chủ nhật /05/02/2017
(Ngày 09/Giêng)
	Lê Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	01697587666

Trong các ngày nghỉ Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên hệ với các đồng chí trong BGH, nhân viên theo lịch công tác trên.

Trường TH Tràng An xin thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- UBND xã (b/c);

- Trang web của trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Thị Thu Hương